- 1 -

令和３年９月３日

小田原市長   守 屋 輝 彦    様

小田原市国民健康保険運営協議会

会  長   林  良 英

 令和３年度第２回小田原市国民健康保険運営協議会の概要を次のとおり報告します。

１ 期 間  令和３年８月１２日（木）から８月３０日（月）

２ 開催方法  書面会議

３ 出席者  委 員  関 野 次 男

〃   田 中 由 美 子

〃   大 津 利 明

〃   早 野 和 夫

〃   鈴 木 正 彦

〃   川 越 三 洋

〃   柏 木 勢

〃   熊 井 佳 子

〃   長 谷 川 嘉 春（副会長）

〃   岡 田 健

〃   小 川 恭 弘

〃   林 良 英（会長）

〃   田 中 正 行

       事務局  福祉健康部長        中 津 川 英 二

            福祉健康部副部長      古 矢 智 子

            保険課長          佐 藤 和 広

            保険課副課長        山 﨑 正 裕

- 2 -

            保険課副課長        穂 谷 野 恵 一

            保険課国民健康保険係長   早 野 貴 彦

保険課保険料係長      釼 持 学

            保険課保険料係長      奥 津 貴

            保険課主査         塩 崎 誠

４ 議題

(1)協議事項

 協議第２号 令和２年度小田原市国民健康保険事業特別会計決算見込みについて

 協議第３号 令和２年度小田原市国民健康保険診療施設事業特別会計決算見込みに

ついて

(2)その他

小田原市総合計画の策定について

５ 会議の概要

(1)協議事項

■協議第２号 令和２年度小田原市国民健康保険事業特別会計決算見込みについて

ア 質 疑 等  なし

イ 書面表決書

・提出委員 13 名（全員）

・集計結果 異議なし 13 名  異議あり０名

ウ 協議第２号について、原案どおり了承された。

■協議第３号 令和２年度小田原市国民健康保険診療施設事業特別会計決算見込み

について

ア 質 疑 等  なし

イ 書面表決書

・提出委員 13 名（全員）

・集計結果 異議なし 13 名  異議あり０名

ウ 協議第３号について、原案どおり了承された。

- 3 -

(2)その他

■小田原市総合計画の策定について

ア 質 疑 等  なし

以上